[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»   10    2021  №  371
          г. Касли

О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту  Решения Совета депутатов Каслинского

городского поселения «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Каслинского городского

поселения за 2020 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Каслинского городского поселения, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Каслинском  городском поселении, утвержденного Решением Совета депутатов от 31 августа 2005 года № 25

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Решения Совета депутатов Каслинского городского поселения «Об утверждении Отчета об исполнении  бюджета Каслинского городского поселения за 2020 год»  на 10 -00 часов 18 октября 2021 года.
2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Герасимчук С.В.) разместить прилагаемый проект нормативного правового акта «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Каслинского городского поселения за 2020 год» на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения http://www.gorod-kasli.ru и на информационном стенде, по адресу: г. Касли, ул. Ленина, д. 32, администрация Каслинского городского поселения, не позднее 08 Октября 2021 г.
3. Определить место проведения публичных слушаний – Челябинская область, г. Касли, ул. Ленина, д. 32, администрация Каслинского городского поселения, кабинет главы города.

4. Установить, что прием письменных предложений по проекту «Об утверждении Отчета об исполнении  бюджета Каслинского городского поселения за 2020 год» осуществляется администрацией Каслинского городского поселения с 08 Октября 2021 г. по 16 октября 2021 г. включительно, в рабочие дни с 8.30 до 17.00 часов по адресу: город Касли, ул. Ленина, д. 32, приемная главы Каслинского городского поселения.

5. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту  утверждения Отчета об исполнении бюджета Каслинского городского поселения за 2020 год в следующем составе:

Дерябин Дмитрий Николаевич – заместитель главы Каслинского городского поселения;

Егоров Александр Юрьевич- заместитель главы администрации Каслинского городского поселения;
Щипанова Елена Александровна – главный бухгалтер администрации Каслинского городского поселения;

Беспалова Ирина Викторовна - начальник юридического отдела администрации Каслинского городского поселения;

Шерстюк Марина Анатольевна – начальник отдела городской инфраструктуре администрации Каслинского городского поселения;

Снедкова Елена Владимировна – начальник финансово-экономического отдела администрации Каслинского городского поселения;
Герасимчук Светлана Владимировна – начальник общего отдела администрации Каслинского городского поселения;
Глухов Николай Викторович –  председатель Совета депутатов Каслинского городского поселения (по согласованию).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каслинского городского поселения                                     Е.Н. Васенина